記載例

(ロ )特 殊肥料生産業者 (輸入業者 )届出事項変更届出書

令和 年 月 日

徳島県知事 殿

〒 770-8570
住 所 徳島県○○郡とくしま町１－１
氏 名 株式会社トクシマ

代表取締役 徳島太郎
電 話 ０８８－○○○－○○○○

さきに 年 月 日付けで肥料の品質の確保等に関する法律第
22条第１項の規定により届け出た事項に下記のとおり変更が生じたので、
同条第２項の規定により届け出ます。

記

１ 変更した年月日

令和△△年△△月△△日

２ 変更した事項

名称 （新）株式会社トクシマ
（旧）株式会社とくしま肥料

代表者の氏名（新）代表取締役 徳島太郎
（旧）代表取締役 阿波一郎

主たる事務所（新）徳島県○○郡とくしま町１－１
の所在地 （旧）徳島県△△郡すだち町２－２

３ 変更した理由

社名変更、役員改選、事務所の移転など

ここに受理済印を押しますので、

スペースを確保してください。

【縦５㎝以上×横８㎝以上】

変更内容がわかるように、(新)・(旧)を併記、または

「別紙のとおり」として、新旧一覧を添付します。

最初に特殊肥料生産業者届出書提出した日付を記入。

申請者が個人にあっては住民票に記

載のとおり，法人にあっては登記簿に

記載のとおりご記入ください。

任意組織の名称等は記入しないで下さい。